（様式第1号）
令和　　年　　月　　日

北杜市スポーツ協会会長　様

申請者　　北杜市スポーツ協会　　　　　　　支部

　　　　     　  支部長　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度 北杜市スポーツ協会支部活動補助金交付申請書

このことについて、下記のとおり補助金の交付を申請します。

補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
振込口座
	金融機関名

	支店等名

	(フリガナ)
口座名義

	口座種類
	普　　通　　　　　　　　　当　　座

	口座番号

※お間違えのないよう、正確にご記入願います。
◎提出書類
１．申請書
２．総会資料
 ３．振込先金融機関の通帳コピー（金融機関名・支店名・口座名義・口座種類・口座番号が記載されている部分）